MOÇÃO Nº    187     ⁄ 2009

EMENTA: congratulações ao Reverendíssimo Pastor Sr. João Carlos Dias, pela comemoração do 3°.
Aniversário do Ponto Missionário da Igreja Metodista em Moreira César, Pindamonhangaba, São Paulo.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao  Reverendíssimo  Pastor  Sr.  João  Carlos  Dias,  pela  comemoração  do  3°.
Aniversário do Ponto Missionário da Igreja Metodista em Moreira César, Pindamonhangaba, São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB